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Color

m Silver

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

R-2U/18 Series Aria

IP20

Tworzywo sztuczne
Lakierowanie
Brak

153

82

9

10
5907577483739
Zawieszka

140

20

0.032

Pudetko

20

162

237
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Grey matt

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

R-2U/70 Series Aria

IP20

Tworzywo sztuczne
Lakierowanie
Brak

153

82

9

10
5907577485511
Zawieszka

140

20

0.032

Pudetko

20

162

237
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Matte black

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

R-2U/33 Series Aria

IP20

Tworzywo sztuczne
Lakierowanie
Brak

153

82

9

10
5907577484620
Zawieszka

140

20

0.032

Pudetko

20

162

237



Ecru

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

R-2U/27 Series Aria

IP20

Tworzywo sztuczne
Naturalny

Brak

153

82

9

10
5907577492489
Zawieszka

140

20

0.032

Pudetko

20

162

237



— White

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:
Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):
Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Product page

Commercial
designation

R-2U/00 Series Aria

IP20

Tworzywo sztuczne
Naturalny

Brak

153

82

9

10
5907577482770
Zawieszka

140

20

0.032

Pudetko

20

162
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